Pars septima de sono	362
N1. De requisitis ad esse soni et ad bene esse.....	364
Q1. Utrum motus localis sit cum sono.....	372
Q2. Ubi sit sonus secundum esse materiale et spirituale, et qualiter procedat ex esse materiali ad esse spirituale	376
N2. De significatione vocis	381
Pars octava de odore.....	382
Q1. Quare homo peius odoret quam alia animalia	383
Q2. Qualiter aranea praeceat tactu Quare mollities carnis sit signum aptitudinis mentis Utrum intellectus magis vigeat in quibus magis viget imaginatio	386
Pars nona de sapore	392
Q1. Quomodo gustabile sit quoddam tangibile Quare odorabile non sit quoddam tangibile Quare non sint alia duo sensibilia ex calido et frigido Quare non sit sensibile quod sit humidi aquei passi a sicco igneo Propter quid odor dicatur esse sicci ignei passi ab humido aereo Quare molle etc. non cedant in sensibilia alterius sensus a tactu Quid sit faciens saporem in esse spirituali.....	396
Pars decima de tangibili	404
N1. De tangentibus se in aere vel aqua	412
Q1. An omnia tangibilia reducantur ad aliquod unum	417
Q2. Utrum sensus tactus sit sensus unus Quomodo omnis sensus sit medietas suorum sensibilium	420
Q3. Qualiter forma tangibilis extra immutet medium et organum Quare anima non sentiat tangibile mediante carne ut organo....	423
Pars undecima de sensibus propriis.....	427
Q1. Qualiter species sensibilis sit in sensitivo non per extensionem	431
Q2. Quomodo species sensibilis possit agere in animam Utrum in anima recipiatur aliquid coloris quod ibi prius non fuit Quare anima vegetativa non cognoscat praecedentia in natura ..	435
Q3. Quare nec mixtum inanimatum nec anima vegetativa possit convertere se supra praecedentes causas Quare non possimus imaginari intelligentias	442

N1. De sensibilibus per medium extra et per medium intra	446
Pars duodecima de sensu communi	452
Q1. Utrum actio sit in patiente, et utrum idem sint secundum rem Quare sequatur quod actu sensibile et actu sensitivum sint idem	457
N1. De similitudine inter sensus particulares et homines diversos discernentes sensibilia diversorum sensuum	463
N2. De similitudine inter sensum communem et punctum	469
Q2. Quomodo sensus communis sit unus	470

Liber III

Pars prima de necessitate tractatus de imaginatione et intellectu . .	476
N1. De intellectu iudicativo et informativo	483
Q1. Quare phrenetici et melancholici terreantur in imaginando	484
N2. De scientia, opinione et prudentia De necessitate tractatus de imaginatione et intellectu	485
Pars secunda de imaginatione	485
N1. De phantasia communiter et proprie dicta	487
N2. De motu in definitione phantasiae	493
Q1. Propter quid phantasia dicatur esse motum a sensu Quomodo virtus imaginativa differat a virtute sensitiva communi	497
Pars tertia de intellectu possibili	501
Q1. Quare intellectus non sit passibilis sicut sensus An forma materialis prohiberet formas ei extraneas recipi An ex absentia formae corporeae sequatur impassibilitas	507
N1. De intellectu considerante carnem et magnitudinem	511
N2. De forma recepta ut perfectio materiae et ut similitudo	519
Q2. Utrum magnitudo et aqua aliter intelligantur quam caro	519
Pars quarta de intellectu agente	522
Q1. Nota de intellectu quadruplici Qualiter intellectus possibilis sit in potentia Utrum Primum sit intellectus agens	528
Q2. Utrum eadem intelligentia creata sit intellectus possibilis et agens Utrum intellectus possibilis sit sola materia prima	531